Федеральное государственное бюджетное учреждение
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ

ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ И МЕДИЦИНСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА»

(ФГБУФНКЦ ФМБА России)

Москва

УУ мая 2024 г. № У^^^ У  У '

П Р И К А З

В соответствии с Приказом «О порядке прикрепления лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)» (приказ
Минобрнауки России от 28.03.2014 № 248) и Приказом №АП019-з от 17 сентября
2020 г., утвержденным генеральным директором ФГБУ ФНКЦ ФМБА России.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить Антонова Евгения Андреевича на кафедру офтальмологии на 3 года
для подготовки кандидатской диссертации на платной основе на основании
заключения комиссии №1 от 15 мая 2024 г и договора № __________ от
___.___.2024 г.
2. Зачислить Закатянского Владимира Сергеевича на кафедру офтальмологии на 3
года для подготовки кандидатской диссертации на платной основе на основании
заключения комиссии №1 от 15 мая 2024 г и договора № __________ от

. .2024 г.

Первый проректор А.К. Бурцев